
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 30 березня 2021 року                                                                                      № 18/10-21 

м.Бурштин 

  

 

Про виконання Програми фінансового  

забезпечення нагородження відзнаками  

та грошовими винагородами 

Бурштинської міської ради на 2020 рік 

 

        Заслухавши інформацію про виконання «Програми фінансового забезпечення 

нагородження відзнаками та грошовими винагородами Бурштинської міської ради на 2020 

рік», керуючись   ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська 

рада  

вирішила: 

1. Звіт сектору кадрової роботи Бурштинської міської ради про виконання «Програми 

фінансового забезпечення нагородження відзнаками та грошовими винагородами 

Бурштинської міської ради на 2020 рік» взяти до відома, згідно додатку. 

2. Рішення міської ради від 27.11.2019р. № 20/84-19 «Про затвердження Програми 

фінансового забезпечення нагородження відзнаками Бурштинської міської ради на 2020 рік» 

зняти з контролю, як таке, що виконане. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Чуйка.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 

  



Додаток 

до рішення міської ради  
від 30.03.2021 № 18/10-21 

 

 

ІНФОРМАЦІЯ  

про стан виконання Програми фінансового забезпечення нагородження відзнаками та 

грошовими винагородами Бурштинської міської ради та виконавчого комітету  

на 2020 рік 

         Програма фінансового забезпечення нагородження відзнаками та грошовими 

винагородами до Грамот Бурштинської міської ради та виконавчого комітету, а також 

заходів з відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги 

перед м. Бурштин на 2020 роки розроблена відповідно до ст.143 Конституції України, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

  Місто Бурштин відповідно до встановленого порядку бере участь у відзначенні свят, 

подій державного, обласного значення, місцевого значення. В місті здійснювалися заходи із 

заохоченням, відзначенням та стимулювання окремих працівників, трудових колективів, які 

досягли високого професіоналізму і визначних успіхів у державній, виробничій, науковій, 

військовій, творчій та інших сферах діяльності, зробили вагомий внесок у створення 

матеріальних і духовних цінностей або мають інші заслуги перед містом. 

       Основними завданнями Програми є створення додаткових організаційних, фінансових і 

матеріально-технічних умов для відзначення свят, подій державного, обласного, міського 

значення, заохочення за заслуги перед м. Бурштин. 

 

Ресурсне забезпечення Програми здійснювалося за рахунок передбачених для цієї 

програми коштів бюджету міста на 2020 рік  

 
№ 

п/п 

Найменування предмету 

закупівлі  

Потреба в 

коштах  на 

2020 рік  

тис. грн. 

Перекидка  

коштів 

Використане 

фінансування 

на 2020рік тис. 

грн. 

Залишок 

станом 

на 

31.12.2020р. 

1. Відзнаки Бурштинської міської 

ради виконавчого комітету 

2,5 -2,5 - - 

2. Фотопапір для виготовлення 

Грамот та Подяк (придбання 

бланків Грамот та Подяк, 

вітальних листівок 

2,5 - 2,5 - 

3. Фоторамки та папки для 

оформлення бланків Почесних 

грамот, Грамот, Подяк 

3,2 - 3,2 - 

4. Комплект атрибутики звання 

«Почесний громадянин 

м.Бурштин» 

- - - - 

5. Виплата грошової винагороди з 

Грамот, Подяк 

41,0 

5,6 

+10,0 

+6,0 

 

57,6 5,0 

 

 

6. Сувенірна продукція (у тому 

числі із символікою міста), 

подарунки 

 

10 - 10,0 

 

- - 

7. Закупівля квіткової продукції 12,0 

 

 

+2,5 14,29 0,21 

 

8. Послуги (перевезення, 

одноразове харчування, тощо) 

8,0 - 6,0 2,0 - 

 Всього   84,8 -            79,59 5,21 

 



 
Звіт 

про стан виконання Програми за 2020 рік 
 
   

Головний розпорядник коштів програми   Бурштинська міська рада 

Повна назва програми, ким і коли затверджена  рішеннями міської ради від 27.11.2019 року № 20/84-19 «Про затвердження Програми 

фінансового забезпечення нагородження відзнаками Бурштинської міської ради  на 2020 рік» 
 

№ 
з/п 

Зміст 
заходу 

Передбачене фінансування на 2020 
рік, тис. грн. 

Профінансовано за звітний період, 
тис. грн. 

Що 
зробле- 

но 

фінансо
ві 

джерела 

у тому числі: фінансо
ві 

джерела 

у тому числі:  

усього 
заг. 

фонд 
спец. 
фонд усього 

заг. 
фонд 

спец. 
фонд 

  

 
Ріш.міс.ради № 21/85-19 від 23.12.2019 р. 

«Про міський бюджет на 2020 рік» 
рік» 

- кошти 
бюджету 

 
 
79,2 

 
 

 

 

 
79,2 

 

 

 
79,2 

 

 
- 

- кошти 
бюджет

у 
   

79,2 

 

 

 
79,2 

 

 

 
79,2 

 

 
- 

 

 

 Ріш.міс.ради № 09/3-20 від 23.12.2020 р. 

«Про внесення змін до бюджету міста на 

2020 рік» 
 

5.6 5.6 5.6  0.39 0.39 0.39 - 5.21 

 Разом: 84.8 84.8 84.8  79.59 79.59 79.59 - 5.21 

1 Роз.№ 14 від 22.01.2020 
«Про виділення коштів» 
святкування Дня Соборності України 
 
придбання квітів 

  

 

 

 
1,0 
 

 

 

 

 
1,0 

 

 

 

 
       - 

  

 

 

 
1,0 
 

 

 

 

 
1,0 
 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 
виконано 



2 Роз.№54 від 11.02.2020 
«Про виділення коштів» 
відзначення 31-річниці виведення військ з 

Афганістану 
 
нагородження 
придбання квітів 

  

 

 

 

 
3,6 
0,5 

 

 

 

 

 
3,6 
0,5 

-   

 

 

 

 
3,6 
0,5 

 

 

 

 

 
3,6 
0,5 

 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 

 
виконано 
 

3 Роз. №77 від20.02.2020 
«Про виділення коштів» 
відзначення Дня Героїв Небесної Сотні 
 
придбання квітів 

  

 

 

 
0,5 
 

 

 

 

 
0,5 
 

 

 

 

 
- 
 

  

 

 

 
0,5 
 

 

 

 

 
0,5 
 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 
виконано 

4 Роз. №84 від 21.02.2020  
«Про виділення коштів» 
Святкування 155-річниці від дня 

народження Митрополита Андрея 

Шептицького 
 
Одноразове харчування учасників 

постановки вистави «Андрей 

  

 

 

 

 
2,0 

 

 

       

 

 
2,0 

 

 

 

 

 
   - 

 

  

 

         

 

 
2,0 

 

 

        

 

 
2,0 

 

 

 

 

 
     - 

 

 

 

 

 
виконано 

5 Роз.№85 від 24.02.2020  
«Про виділення коштів до до Програми 

фінансового забезпечення нагородження 

відзнаками та грошовими винагородами  

Бурштинської міської ради  на 2020 рік» 
 
придбання фотопаперу для виготовлення 

Грамот та Подяк; 
придбання фоторамок для оформлення 

бланків Грамот, Подяк; 
 

  

 

 

 

 

 
1,63 
 
2,17 

 

 

 

 

 

 
1,63 
 
2,17 

 

 

 

 

 

 
- 

  

 

 

 

 

 
1,63 
 
2,17 

 

 

 

 

 

 
1,63 
 
2,17 

 

 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 

 

 
виконано 



6 Роз.№ 135 від 11.03.2020   
 
«Про виділення коштів» 
святкування 206-річниці від дня 

народження Тараса Григоровича Шевченка 
 

 
придбання квітів 

  

 

 

 

 

 

 
1,0 

 

 

 

 

 

 

 
1,0 
 

 

 
- 

  

 

 

 

 

 

 
1,0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1,0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 

 

 

 
виконано 

7 Роз. № 136 від 11.03.2020  
«Про виділення коштів» 
святкування Дня українського добровольця 
 
нагородження 
 

  

 

 

 
1,8 

 

 

 

 
1,8 

 

 

 
- 

  

 

 

 
1,8 

 

 

 

 
1,8 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 
виконано 

8 Роз. № 138 від 12.03.2020 
 «Про виділення коштів з нагоди 

святкування Дня працівників житлово-

комунального господарства і побутового 

обслуговування населення»     
 
нагородження 
 

  

 

 

 

 

 
3,0 

 

 

 

 

 

 
3,0 

 

 

 

 

 

 
- 

  

 

 

 

 

 
3,0 

 

 

 

 

 

 
3,0 

 

 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 

 

 
виконано 

10 Роз. № 202 від 24.04.2020 «Про 

нагородження учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильський АЕС» 
 
нагородження 
 

  

 

 
3,2 

 

 

 
3,2 
 

-   

 

 
3,2 
 

 

 

 
3,2 

-  

 

 
виконано 

11 Роз. №209від 04.05.2020  
«Про нагородження  Лошака Степана 

Якимовича,інваліда Другої світової війни, з 

нагоди 100 річчя від дня народження » 
 
нагородження 
придбання квітів 

  

 

 

 

 
1,5 
0,5 

 

 

 

 

 
1,5 
0,5 

 

 

 

 

 
- 

  

 

 

 

 
1,5 
0,5 

 

 

 

 

 
1,5 
0,5 

 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 

 
виконано 



12 Роз. №210від 04.05.2020  
«Про нагородження з нагоди відзначення у 

2020 році Дня пам`яті  та примирення і 

перемоги  над нацизмом у Другій світовій 

війні» 
 
нагородження 
придбання квітів 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5,7 
1,2 

 

 

 

 

 
5,7 
1,2 

-   

 

 

 

 
5,7 
1,2 

 

 

 

 

 
5,7 
1,2 

-  

 

 

 

 
виконано 

13 Роз. № 211від 04.05.2020 
«Про відзначення Дня Матері» 
 
нагородження 
придбання квітів 

 
 

 

 

 

 

 
8,8 
1,62 

 

 

 
8,8 
1,62 

 

 

 
- 

  

 

 
8,8 
1,62 

 

 

 
8,8 
1,62 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 
виконано 

14. Роз. № 216 від 06.05.2020 
« Про внесення доповненя до 

розпорядження міського голови №211 від 

04.05.2020 р.«Про відзначення Дня Матері» 
 
нагородження 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0,5 

 

 

 

 

 
0,5 

   

 

 

 

 
0,5 

 

 

 

 

 
0,5 

  

 

 

 

 
виконано 

15 Роз.№224 від 19.05.2020 
«Про нагородження» 
відзначення Дня Героя 
 
нагородження 
придбання квітів 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
3,6 
1,0 

 

 

 

 
3,6 
1,0 

   

 

 

 
3,6 
1,0 

 

 

 

 
3,6 
1,0 

  

 

 

 

 
виконано 

16 Роз.№ 253 від 09.06.2020  
«Про виділення коштів до до Програми 

фінансового забезпечення нагородження 

відзнаками та грошовими винагородами 

Бурштинської міської ради  на 2020  рік» 
 
придбання фоторамок для оформлення 

бланків Грамот, Подяк; 
придбання фотопаперу для виготовлення 

Грамот та Подяк; 
придбання листівок 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1,2 
 
0,6 
0,1 

 

 

 

 

 

 
1,2 
 
0,6 
0,1 

   

 

 

 

 

 
1,2 
 
0,6 
0,1 

 

 

 

 

 

 
1,2 
 
0,6 
0,1 

 

 

 

 

 

 

 
   - 

 

 

 

 

 

 

 
виконано 



17. Роз.№259 від 11.06.2020 
«Про нагородження до Дня медичного 

працівника» 
Працівників КНП «Бурштинська 

центральна міська лікарня» 
 
нагородження 
 придбання квітів 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3,3 
0,55 

 

 

 

 

 

 
3,3 
0,55 

   

 

 

 

 

 
3,3 
0,55 

 

 

 

 

 

 
3,3 
0,55 

  

 

 

 

 

 

 
виконано 

18. Роз.№265 від 17.06.2020 
«Про нагородження до Дня медичного 

працівника» 
Працівників КНП «Бурштинський міський 

центр первинної медико-санітаної 

допомоги» 
 
нагородження 
придбання квітів 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3,5 
0,35 

 

 

 

 

 
3,5 
0,35 

   

 

 

 

 
3,5 
0,35 

 

 

 

 

 
3,5 
0,35 

  

 

 

 

 

 
виконано 

19 Роз. № 307 від 30.07.2020  
«Про виділення коштів» 
у зв’язку із смертю Іванків Л.О. 
 

 
придбання квітів 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1,0 

 

 

 

 

 
1,0 

   

 

 

 

 
1,0 

 

 

 

 

 
1,0 

  

 

 

 

 
виконано 

20 Роз. № 340 від 28.08.2020 «Про  виділення 

коштів» 
відзначення Дня пам`яті захисників 

України 
 
придбання квітів 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1,4 

 

 

 

 

 
1,4 

 

 

 

 

 
- 

  

 

 

 

 
1,4 

 

 

 

 

 
1,4 

-  

 

 

 

 
виконано 

21. Роз. № 369 від 25.09.2020  
«Про виділення коштів» 
Святкування Дня міста Бурштин 
 
нагородження 
придбання квітів 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
3,9 
1,65 

 

 

 

 
3,9 
1,65 

-   

 

 

 
3,9 
1,65 

 

 

 

 
3,9 
1,65 

-  

 

 

 

 
виконано 



22. Роз .№ 392від 13.10.2020 
 «Про виділення коштів» 
 відзначення Дня захисника України 
 
нагородження 
придбання квітів 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
6,4 
1,82 

 

 

 

 
6,4 
1,82 

-   

 

 

 
6,4 
1,82 

 

 

 

 
6,4 
1,82 

-  

 

 

 
виконано 

23. Роз. № 410 від 23.10.2020 
  «Про виділення коштів» 
 з нагоди 80-ої річниці з дня народження 

Николайка Л.М. 
 
нагородження 
придбання квітів 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1,0 
0,2 

 

 

 

 

 
1,0 
0,2 
 

-   

 

 

 

 
1,0 
0,2 

 

 

 

 

 
1,0 
0,2 

-  

 

 
виконано 

24. Роз. №437 від 03.12.2020 
 «Про нагородження до Дня Збройних Сил 

України» 
 
нагородження 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
4,2 

 

 

 

 
4,2 

-   

 

 

 
4,2 

 

 

 

 
4,2 

  

 

 
виконано 

25. Роз. № 449 від 14.12.2020 
 «Про нагородження  учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС» 
 
нагородження 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
3,6 

 

 

 

 
3,6 

   

 

 

 
3,6 

 

 

 

 
3,6 

  

 

 

 
виконано 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) Програми 

 
1. Основні дані: 
- Назва Програми «Про затвердження Програми фінансового забезпечення нагородження відзнаками Бурштинської міської ради на 2020 рік» 

- Номер та дата рішення про прийняття Програми № 20/84-19 від 27.11.2019 року   

- Заплановане фінансування, грн.   84 тис. 800 грн._________________________ 

- Розпорядник коштів (виконавець Програми) Виконавчий орган  Бурштнської міської ради 

- Термін виконання Програми   2020 рік 

 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

  
Найменування 

завдання 

Найменування заходу Джерела 

фінансування 

Профінансовано, 

всього 

З бюджету З інших  

джерел 

Залишок 

Проведення заходу Роз.№ 14 від 22.01.2020 
«Про виділення коштів» 
святкування Дня Соборності України 
 
придбання квітів 

 

 

міський бюджет 

 

 

 

 
1,0 
 

 

 

 

 
1,0 

  

Проведення заходу Роз.№54 від 11.02.2020 
«Про виділення коштів» 
відзначення 31-річниці виведення 

військ з Афганістану 
 
нагородження 
придбання квітів 

 

 

 

 

міський бюджет 

 

 

 

 

 
3,6 
0,5 

 

 

 

 

 
3,6 
0,5 

  

 

 

 

 

Проведення заходу Роз. №77 від20.02.2020 
«Про виділення коштів» 
відзначення Дня Героїв Небесної Сотні 
 
придбання квітів 

 

 

 

міський бюджет 

 

 

 

 
0,5 
 

 

 

 

 
0,5 
 

  

 

 

 

 



Проведення заходу Роз. №84 від 21.02.2020  
«Про виділення коштів» 
Святкування 155-річниці від дня 

народження Митрополита Андрея 

Шептицького 
 
Одноразове харчування учасників 

постановки вистави «Андрей 

міський бюджет  

 

 

 

 

 
2,0 

 

 

       

 

 

 
2,0 

  

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз.№85 від 24.02.2020  
«Про виділення коштів до до Програми 

фінансового забезпечення 

нагородження відзнаками та 

грошовими винагородами  

Бурштинської міської ради  на 2020 

рік» 
придбання фотопаперу для 

виготовлення Грамот та Подяк; 
придбання фоторамок для оформлення 

бланків Грамот, Подяк; 

 

міський бюджет 
 

 

 

 

 

 

 

 
1,63 
 
2,17 

 

 

 

 

 

 

 

 
1,63 
 
2,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проведення заходу Роз.№ 135 від 11.03.2020   

 
«Про виділення коштів» 
святкування 206-річниці від дня 

народження Тараса Григоровича 

Шевченка 
 
придбання квітів 

 

міський бюджет 
 

 

 

 

 

 
1,0 
 

 

 

 

 

 

 
1,0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз. № 136 від 11.03.2020  
«Про виділення коштів» святкування 

Дня українського добровольця 
 
нагородження 

 

 

міський бюджет 

 

 

 

 
1,8 

 

 

 

 
1,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проведення заходу Роз. № 138 від 12.03.2020 

 «Про виділення коштів з нагоди 

святкування Дня працівників житлово-

комунального господарства і 

побутового обслуговування населення»     

 

міський бюджет 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
нагородження 

3,0 3,0 

Проведення заходу Роз. № 202 від 24.04.2020 «Про 

нагородження учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильський 

АЕС» 
 
нагородження 

міський бюджет  

 

 

 

 
3,2 

 

 

 

 

 
3,2 

 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз. №209від 04.05.2020  
«Про нагородження  Лошака Степана 

Якимовича,інваліда Другої світової 

війни, з нагоди 100 річчя від дня 

народження » 
 
нагородження 
придбання квітів 

міський бюджет  

 

 

 

 

 
1,5 
0,5 

 

 

 

 

 

 
1,5 
0,5 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз. №210від 04.05.2020  
«Про нагородження з нагоди 

відзначення у 2020 році Дня пам`яті  та 

примирення і перемоги  над нацизмом 

у Другій світовій війні» 
 
нагородження 
придбання квітів 

міський бюджет  

 

 

 

 

 
5,7 
1,2 

 

 

 

 

 

 
5,7 
1,2 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз. № 211від 04.05.2020 
«Про відзначення Дня Матері» 
 
нагородження 
придбання квітів 

міський бюджет  

 

 
8,8 
1,62 

 

 

 
8,8 
1,62 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз. № 216 від 06.05.2020 
« Про внесення доповненя до 

розпорядження міського голови №211 

від 04.05.2020 р.«Про відзначення Дня 

Матері» 
 
нагородження 

міський бюджет  

 

 

 

 

 
0,5 

 

 

 

 

 

 
0,5 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз.№224 від 19.05.2020 міський бюджет     



«Про нагородження» 
відзначення Дня Героя 
 
нагородження 
придбання квітів 

 

 

 
3,6 
1,0 

 

 

 
3,6 
1,0 

 

 

 

Проведення заходу Роз.№ 253 від 09.06.2020  
«Про виділення коштів до до Програми 

фінансового забезпечення 

нагородження відзнаками та 

грошовими винагородами 

Бурштинської міської ради  на 2020  

рік» 
 
придбання фоторамок для оформлення 

бланків Грамот, Подяк; 
придбання фотопаперу для 

виготовлення Грамот та Подяк; 
придбання листівок 

міський бюджет  

 

 

 

 

 

 

 
1,2 
 
0,6 
0,1 

 

 

 

 

 

 

 

 
1,2 
 
0,6 
0,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходу 

 

 

 

Роз.№259 від 11.06.2020 
«Про нагородження до Дня медичного 

працівника» 
Працівників КНП «Бурштинська 

центральна міська лікарня» 
 
нагородження 
 придбання квітів 

міський бюджет  

 

 

 

 

 
3,3 
0,55 

 

 

 

 

 

 
3,3 
0,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз.№265 від 17.06.2020 
«Про нагородження до Дня медичного 

працівника» 
працівників КНП «Бурштинський 

міський центр первинної медико-

санітаної допомоги» 
 
нагородження 
придбання квітів 

 

міський бюджет 
 

 

 

 

 

 
3,5 
0,35 

 

 

 

 

 

 
3,5 
0,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проведення заходу Роз. № 307 від 30.07.2020  
«Про виділення коштів» 
у зв’язку із смертю Іванків Л.О. 
 
придбання квітів 

 

міський бюджет 
 

 

 

 
1,0 

 

 

 

 
1,0 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз. № 340 від 28.08.2020 «Про  

виділення коштів» відзначення Дня 

пам`яті захисників України 
 
придбання квітів 

міський бюджет  

 

 

 

 
1,4 

 

 

 

 

 
1,4 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз. № 369 від 25.09.2020  
«Про виділення коштів» 
Святкування Дня міста Бурштин 
 
нагородження 
придбання квітів 

 

міський бюджет 
 

 

 

 
3,9 
1,65 

 

 

 

 
3,9 
1,65 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходу Роз .№ 392від 13.10.2020 
 «Про виділення коштів» 
 відзначення Дня захисника України 
нагородження 
придбання квітів 

міський бюджет  

 

 
6,4 
1,82 

 

 

 

 
6,4 
1,82 

  

Проведення заходу 

 

 

Роз. № 410 від 23.10.2020 
  «Про виділення коштів» 
 з нагоди 80-ої річниці з дня 

народження Николайка Л.М. 
 
нагородження 
придбання квітів 

міський бюджет  

 

 

 

 
1,0 
0,2 

 

 

 

 

 
1,0 
0,2 

  

Проведення заходу  Роз. №437 від 03.12.2020 
 «Про нагородження до Дня Збройних 

Сил України» 
 
нагородження 
 

міський бюджет  

 

 

 
4,2 

 

 

 

 
4,2 

  

Проведення заходу 

 
Роз. № 449 від 14.12.2020 міський бюджет     



  «Про нагородження  учасників 

ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС» 
 
нагородження 

 

 

 

 
3,6 

 

 

 

 
3,6 

 
3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  

 

№ 
з/п Витрачені кошти* 

Одиниці 

виміру 
Кількість Сума витрат Контрагент ** 

1  
79,59 

 
гривня 

 
25 
 

 
               79.59 

                               
- 

 
 

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 

звітний період:  

 

№ 

з/

п 
Показники Один.вим 

Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом 

програми на звітний період, 

грн. 

Виконано за звітний 

період, грн. 
Відхилення 

усього 
у тому числі: усього у тому числі: усього у тому числі: 

Заг. 

фонд 
спец.  

фонд 
 

Заг. 

фонд 
спец.  

фонд 
 Заг. фонд спец. фонд 

1 Проведе-

ння заходів 
Захід Розпорядження 

міського 

голови 

84,8 84,8 - 79,59 79,59 - 5.21 5.21 - 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Роман Іванюк 

 


